
Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

A Prefeitura Municipal de Santana do Itararé,
da garantia de autenticidade desde documento,

desde que visualizado através do site:
http://www .sant anadoit arare.pr .gov.br/diariooficial/

ANO: 2015   |     EDIÇÃO N° 771   |   SANTANA DO ITARARÉ, sexta-feira 11 de dezembro de 2015     |      PÁGINA: 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ – PARANÁ

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO REFERENTE AO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 040/2015 – AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA OS ONIBUS
ESCOLARES REFEENTE AO PNATE SEED.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARE TORNA PÚBLICO, que
referente ao Extrato de contrato referente ao Pregão Presencial 040/2015
aquisição de peças para os ônibus escolares referente ao Pnate Seed,
publicado no Diário Oficial do Município, no endereço eletrônico
www.santanadoitarare.pr.gov.br, no dia 20/11/2015 edição 759 página 1 e no
Jornal de Circulação Regional (Folha Extra) no dia 24/11/2015 edição 1444
página A7:

Onde - se lê: OBEJTO: AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA OS ONIBUS
ESCOLARES REFERENTE AO PNATE SEED.

Leia – se: OBEJTO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA OS ONIBUS ESCOLARES
REFERENTE AO PNATE SEED.

JOSE DE JESUS IZAC
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DO SETIMO TERMO ADITIVO DE CONTRATO
REFERENTE À TOMADA DE PREÇO 002/2012
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ

CONTRATADA: VALLE E ASSIS LTDA - ME

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REVITALIZAÇÃO E

RECUPERAÇÃO DE TERMINAL TURISTICO/LAGO DO CONTORNO

(MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA), REFERENTE À PROPOSTA

Nº. 095080/2010 E CONVENIO Nº. 754975/2010 – MINISTERIO DO TURISMO.

Valor: R$ 221.000,00 (duzentos e vinte e um mil reais).
Fundamento Legal, nos termos do art. 57, inciso I da Lei Federal 8.666/93.

Data da Assinatura do Sétimo Termo Aditivo: 10/12/2015.
Data da Vigência do Sétimo Termo Aditivo: 11/06/2016.


